PALYAZAT a(z) .../...-.../2017. ikt. sz. elGterjesztés 3.a. melléklete

A Budapest Févaros XV. Keriilet Onkormanyzata altal, a Budapest XV. kerilet, Hubay
Jend tér 8. szam alatt taldlhatd, a 87643 helyrajzi szamon nyilvantartott, kivett
lakohdz, udvar megjel6lésli, 100%-ban O6nkormanyzati tulajdond, 2845 m2
alapterlletli per-, teher- és igénymentes ingatlan értékesitésére Kkiirt nyilvanos
palyazatra tarsasagunk, a

Monolit Magyarorszag Ingatlanfejleszté Kft (Cégjegyzék szam: 13-09-175421,
Adbészam: 24182438-2-13, Székhely: 2600 Vac, Zzoldfa utca 20. 1. em. 4.szam
képviseletében eljarva Forrd Levente ligyvezetd igazgato)

az alabbi ingatlanfejlesztési koncepcié megvalésitdsat vallalja.

Az ingatlanon, a mellékelt terveknek és épitészeti leirdsnak, megfelel6en, egy koz0s
pinceszintre épiilé, hdrom épiletben kialakitdasra kerlléen lakdsokat, irodakat és
tizlethelyiségeket magéban foglalé épiiletegylittest tervezink elhelyezni, a KSZT és
eléirdsainak megfeleléen kialakitva. Tébb kerlleti ingatlan beépitése soran szerzett
tapasztalatainkra alapozva a lakédsok alapterilete déntéen 60-70 négyzetméter kdzé
esne.

Tarsasagunk vallalja, hogy a keriiletben dolgoz6 kdzalkalmazottak és koztisztviselGk
szdmara az ingatlan fejlesztés soran létrejové tarsashazban kialakitott lakasok
vételarabdl 10% kiemelt kedvezményt biztositunk.

Az dnkormanyzat és a kezelésében lévé gazdasagi tarsasagai szamara lehet6séget
biztositandnk a tarsashaz alsé szintjén az utcafrontokon kialakitandd Gzlethelységek
20%-al kedvezG6bb dijon térténd bérlésére vagy megvasarlasara.

Amennyiben igény merilne fel az 6nkormanyzat részérél, ugy 3 db fedett gépkocsi
bedllé bérlésének a lehetbségét tudnank biztositani.

Megalakuldsa 6ta dinamikusan fejl6dd tarsasagunk ipari csarnokok, Uzlethazak sikeres
kivitelezésével alapozta meg lakdingatlan-fejleszt6éi Uzletdgat. Generalkivitelez6ként
részt vettlink a Budapest XIV. kerlilet, Telepes u. 72-78. szam alatti ingatlanokon
épullt 94 lakasos lakdépark sikeres megvaldsitdasaban. Sajat beruhdzasunkban pedig a
Budapest XIV. kerilet Istvanffy utca 19. szam alatti, illetve a XVI. kerileti Ollé utca 5.
szam alatti ingatlanokon épitettiink nivés tarsashazakat. Folyamatban 1évo
fejlesztéslink a Budapest XVI. keriletben, a Vagas u. 45 szam alatti ingatlanon, egy
20 lakasos tarsashdz sajat beruhdzasban torténé megépitése.

A palydzati kiirdsban meghatarozott feltételeket elfogadjuk, azt tarsasagunkra nézve
kotelez6nek elismerjik. A palyazati és a szerz6déskotési feltételeket, valamint a

palydzat céljanak megvaldsitasat vallaljuk.
- ' 20. Lem.4.
Budapest, 2017. julius 24. /m vsc,zq\dﬁ\t 38-2-13
7 —F {v%w 13_09_175421
e 1500721330883

Forro Levente Sandor
Mellékletek
30 napnal nem régebbi cégkivonat,
alairasi cimpéldany
m{Uiszaki tervdokumentacio


Herczeg_Istvan
Beírt szöveg
a(z) .../...-.../2017. ikt. sz. előterjesztés 3.a. melléklete


Monolit Magyarorszag Ingatlanfejleszté Korlatolt Felel6sségli Tarsasag
(2600 Vic, Zoldfa utca 20. 1. em. 4.) Addszam: 24182438-2-13

AP P

Cégkivonat 2017.07.24.-i idéallapotban

1 Altaldnos adatok

e Cégiegyzékszam: 13 09 175421 (Hatdlyos)
e Cégforma: Korldtolt felel§sségli tarsasdg

e Alakulds ddtuma: 2012.11.22.

e Bejegyzés dituma: 2012.11.23.

2 A cég elnevezése

2/1 Monolit Magyarorszag Ingatlanfejlesztd Korldtolt Feleldsségl Térsasag
Bejegyzés kelte: 2012.11.23.
Hatdlyos: 2012.11.23. (CK - 2012.12.06.) — ...

3 A cég roviditett elnevezése

3/1 Monolit Magyarorszdg Kft
Bejegyzés kelte: 2012.11.23.
Hatdlyos: 2012.11.23. (CK — 2012.12.06.) — ...

5 A cég székhelye

5/3 2600 Vic, Zoldfa utca 20. 1. em. 4.
Vaéltozds idGpontja: 2015.04.27.
Bejegyzés kelte: 2015.05.18.
Hatdlyos: 2015.04.27. (CK - 2015.05.20.) — ...

8 A tdrsasdgi szerzédés (alapszabaly, alapfté okirat, létesitd okirat) kelte

8/1 2012.11.22.
Bejegyzés kelte: 2012.11.23.
Hatdlyos: 2012.11.23. (CK - 2012.12.06.) — ...
8/2 2015.04.27.
Bejegyzés kelte: 2015.05.14.
Hatdlyos: 2015.05.14. (CK — 2015.05.16.) — ...
8/3 2017.03.14.
Bejegyzés kelte: 2017.04.20.
Hatdlyos: 2017.04.20. (CK - 2017.04.22.) — ...

9 A cég tevékenységi kore(i)

9/1 4120’08 Laké- és nem laké épiilet épitése (Fétevékenység)
Bejegyzés kelte: 2012.11.23.
Hatdlyos: 2012.11.23. (CK —2012.12.06.) — ...



9/2

9/3

9/4

9/5

9/6

917

9/8

9/9

9/10

9/11

9/12

9/13

9/14

9/15

9/16

917

4110708 Epiiletépitési projekt szervezése
Bejegyzés kelte: 2012.11.23.

Hatdlyos: 2012.11.23. (CK - 2012.12.06.) — ...
4211708 Ut, autépdlya épitése
Bejegyzés kelte: 2012.11.23.

Hatdlyos: 2012.11.23. (CK —2012.12.06.) — ...
4212’08 Vastit épitése
Bejegyzés kelte: 2012.11.23.

Hatdlyos: 2012.11.23. (CK - 2012.12.06.) — ...
4213’08 Hid, alagut épitése
Bejegyzés kelte: 2012.11.23.

Hatdlyos: 2012.11.23. (CK - 2012.12.06.) — ...
4221°08 Folyadék szallildsdra szolgdlo kozmil épitése
Bejegyzés kelte: 2012.11.23.

Hatdlyos: 2012.11.23. (CK —2012.12.06.) — ...
4222’08 Elektromos, hiradds-technikai céld kdzmi épitése
Bejegyzés kelte: 2012.11.23.

Hatdlyos: 2012.11.23. (CK — 2012.12.06.) — ...
4291°08 Vizi létesitmény épitése
Bejegyzés kelte: 2012.11.23.

Hatdlyos: 2012.11.23. (CK - 2012.12.06.) — ...
4299’08 Egyéb m. n. s. épités
Bejegyzés kelte: 2012.11.23.

Hatdlyos: 2012.11.23. (CK - 2012.12.06.) — ...
4311°08 Bontds
Bejegyzés kelte: 2012.11.23.

Hatdlyos: 2012.11.23. (CK — 2012.12.06.) — ...
4312°08 Epitési teriilet el6készitése
Bejegyzés kelte: 2012.11.23.

Hatdlyos: 2012.11.23. (CK —2012.12.06.) — ...
4313’08 Talajmintavétel, probafiirds
Bejegyzés kelte: 2012.11.23.

Hatdlyos: 2012.11.23. (CK - 2012.12.06.) — ...
4321°08 Villanyszerel€s
Bejegyzés kelte: 2012.11.23.

Hatdlyos: 2012.11.23. (CK — 2012.12.06.) — ...
4322’08 Viz-, gdz-, fiités-, 1égkondiciondls-szerelés
Bejegyzés kelte: 2012.11.23.

Hatdlyos: 2012.11.23. (CK — 2012.12.06.) — ...
4329°08 Egyéb épiiletgépészeti szerelés
Bejegyzés kelte: 2012.11.23.

Hatdlyos: 2012.11.23. (CK — 2012.12.06.) — ...
4331’08 Vakolds
Bejegyzés kelte: 2012.11.23.

Hatdlyos: 2012.11.23. (CK —2012.12.06.) — ...
433208 Epiiletasztalos-szerkezet szerelése
Bejegyzés kelte: 2012.11.23.

Hatdlyos: 2012.11.23. (CK —2012.12.06.) - ...



9/18 4333’08 Padlé-, falburkolds
Bejegyzés kelte: 2012.11.23.
Hatdlyos: 2012.11.23. (CK —2012.12.06.) — ...
9/19 4334°08 Festés, livegezés
Bejegyzés kelte: 2012.11.23.
Hardlyos: 2012.11.23. (CK - 2012.12.06.) — ...
9/20 4339’08 Egyéb befejezs épités m. n. s.
Bejegyzés kelte: 2012.11.23.
Hatdlyos: 2012.11.23. (CK - 2012.12.06.) — ...
9/21 4391'08 Tetfedés, tetdszerkezet-€pités
Bejegyzés kelte: 2012.11.23.
Haidlyos: 2012.11.23. (CK—2012.12.06.) — ...
9/22 4399’08 Egyéb specidlis szaképités m. n. s.
Bejegyzés kelte: 2012.11.23.
Hatdlyos: 2012.11.23. (CK - 2012.12.06.) — ...
9/23 6810’08 Sajdt tulajdony ingatian addsvétele
Bejegyzés kelte: 2012.11.23.
Hatdlyos: 2012.11.23. (CK —~2012.12.06.) — ...
9/24 6820°08 Sajat tulajdond, bérelt ingatlan bérbeaddsa, lizemeltetése
Bejegyzés kelte: 2012.11.23.
Hatdlyos: 2012.11.23. (CK - 2012.12.06.) — ...
9/25 6831°08 Ingatlanligyndki tevékenység
Bejegyzés kelte: 2012.11.23.
Hatdlyos: 2012.11.23. (CK —2012.12.06.) — ...
9/26 6832’08 Ingatlankezelés
Bejegyzés kelte: 2012.11.23.
Hatdlyos: 2012.11.23. (CK - 2012.12.06.) - ...
9/27 7111°08 Epitészmérnoki tevékenység
Bejegyzés kelte: 2012.11.23.
Hardlyos: 2012.11.23. (CK - 2012.12.06.) — ...
9/28 7112708 Mérnoki tevékenység, miiszaki tandcsadds
Bejegyzés kelte: 2012.11.23.
Hatdlyos: 2012.11.23. (CK —2012.12.06.) — ...
9/29 7120’08 Miiszaki vizsgdlal, elemzés
Bejegyzés kelte: 2012.11.23.
Hatdlyos: 2012.11.23. (CK - 2012.12.06.) — ...
9/30 8110°08 Epftményiizemeltetés
Bejegyzés kelte: 2012.11.23.
Hatdlyos: 2012.11.23. (CK —2012.12.06.) — ...
9/31 8121°08 Altaldnos épiilettakaritds
Bejegyzés kelte: 2012.11.23.
Hatdlyos: 2012.11.23. (CK —2012.12.06.) - ...
9/32 8122’08 Egyéb épiilet-, ipari takaritds
Bejegyzés kelte: 2012.11.23.
Hatdlyos: 2012.11.23. (CK —2012.12.06.) — ...
9/33 8129’08 Egyéb takaritds
Bejegyzés kelte: 2012.11.23.
Hatdlyos: 2012.11.23. (CK - 2012.12.06.) — ...



9/34 8130’08 Zoldteriilet-kezelés
Bejegyzés kelte: 2012.11.23.
Hatdlyos: 2012.11.23. (CK - 2012.12.06.) — ...

11 A cég jegyzeit t6kéje

1172 Osszesen: 3000 000 HUF  Valtozas id6pontja: 2017.03.14.
Bejegyzés kelte: 2017.04.20.
Hatdlyos: 2017.03.14. (CK ~2017.04.22.) — ...

13 A cégiegyzésre jogosult{ak) adatai

13/2 Forré Levente Sdndor (an: Bélya Gizella) tigyvezetd (vezetd tisztségviseld) 2600 Vic, Zoldfa utca 20. 1. em. 4.
Sziiletés ideje: 1974.09.23.
Addazonosité jel: 8393467004
A hiteles cégaldirasi nyilatkozat vagy az tigyvéd altal ellenjegyzett aldirds-minta benydjtdsra keritlt.
A képviselet mddja: 6ndllo.
A jogviszony kezdete: 2012.11.22.
Viltozas id6pontja: 2015.04.27.
Bejegyzés kelte: 2015.05.14.
Hatdlyos: 2015.04.27. (CK - 2015.05.16.) — ...

28 A cég statisztikai szdmjele

20/2 24182438-4120-113-13.
Bejegyzés kelte: 2015.05.15.
Hatdlyos: 2015.05.15. (CK —2015.05.16.) - ...

21 A cég addszama

21/2 24182438-2-13.
HU24182438.
Adészam statusza: érvényes adoszam
Stdtusz kezdete: 2012.11.23.
Viéltozds id6pontja: 2015.05.14.
Bejegyzés kelte: 2015.05.14.
Hatdlyos: 2015.05.14. (CK — 2015.05.16.) — ...

32 A cég pénzforgalmi jelzGszdma

32/1 10918001-00000029-04200001
UniCredit Bank Hungary Zrt. Head Office (1054 Budapest, Szabadsdg tér 5-6.; 01 10 041348)
A szamla nyitdsi datuma: 2012.12.01.
Bejegyzés kelte: 2012.12.05.
Hatdlyos: 2012.12.05. (CK —2012.12.20.) — ...
32/2 11715007-21330883-00000000
OTP Budapesti r., XV. P6lus Center (1152 Budapest, Szentmihdlyi at 131.; 01 10 041585)
A szdmla nyitdsi ddtuma: 2016.10.04.
Bejegyzés kelte: 2016.10.10.
Hatdlyos: 2016.10.10. (CK — 2016.10.12.) — ...

45 A cég elektronikus elérhetésége

45/1 E mail: monolit.magyarorszag @gmail.com
Bejegyzés kelte: 2012.11.23.
Hatdlyos: 2012.11.23. (CK - 2012.12.06.) — ...



45/2 E mail: monolit.magyarorszag@gmail.com

Kézbesitési cim: monolit.magyarorszag @ gmail.com

Viéltozdas id6pontja: 2017.03.14.

Bejegyzés kelte: 2017.04.20.

Hatdlyos: 2017.03.14. (CK - 2017.04.22.) — ...

49 A cég cégjegyzékszamai
49/2 1309 175421

Vezetve a(z) Budapest Kornyéki Torvényszék Cégbirdsdga nyilvantartasdban.

Véltozas id6pontja: 2015.05.14.

Bejegyzés kelte: 2015.05.14.

Hardlyos: 2015.05.14. (CK —2015.05.16.) — ...

1(09) A tarsasig tagjainak adatai

Cégformatél fiigg6 adatok

1(09)/2 Borsics Hajnalka (an: Utli Erzsébet) 2600 Vic, Zoldfa utca 20. 1. em. 4.

Szilletés ideje: 1974.08.14.

A tagsdgi jogviszony kezdete: 2012.11.22.

Bejegyzés kelte: 2012.11.23.

Hatdlyos: 2012.11.23. (CK —2012.12.06.) — ...
1(09)/3 Forré Levente Sdndor (an: Bélya Gizella) 2600 Véc, Zoldfa utca 20. 1. em. 4.

Sziiletés ideje: 1974.09.23.

Szavazati jog mértéke meghaladja 50%-ot.

A tagsagi jogviszony kezdete: 2012.11.22.

Valtozas id6pontja: 2015.04.27.

Bejegyzés kelte: 2015.05.14.

Hatdlyos: 2015.04.27. (CK - 2015.05.16.) — ...

97 Pénziigyi modul

[
Beszamolast iddszak

Ertékesités nett drbevétele
Uzemi eredmény

Adézis el6tt eredmény

Meérleg szerintt eredmény
Adézott eredmény

Eszkdzik sszesen

Befektetett eszkozok
Forgdeszkozok

Pénzeszkozok

Aktiv id6beli elhatdrolisok
Sajdt tdke

Céitartalékok

Kotelezettségek

Rovid lejdratd kotelezetiségek
Hosszi lejdrani koielezetiségek
Passziv idSbeli elhatiroldsok
Pénziigyi mutaték
Eladésodottsag foka i
Eladésodottsdg mértéke - Bonitds i
Arbevétel ardnyos eredmény % i
Likviditdsi gyorsrita i

2016.01.01. - 2016.12.31.

2016. év 2015. év
2015.01.01. - 2015.12.31.

eFt eFt

169 559 14 980
2779 1798
27719 1798
Nincs adat. 1618
2440 1618
132092 53 469
5926 0
126 166 53469
7220 4215
0 0

4407 1966

0 0

127 685 51503
127 685 51503
0 0

0 0

0,97 0.96
28,97 26,20
144 10,80
0.19 0,09

2014. év
2014.01.01.-2014.12.31.
eFt

0

-60

-59

-59

-59

26 648
0

26 648
5031

0

348

0

26 300
26 300
0

0

0,99

75,57
Nincs adat.
0,20

2013. év
2013.01.01. - 2013.12.31.
eFt

0

-57

-56

-56

-56

25 408
¢
25408
7325

0

408

0
25000
25000
0

0

0,98

61,27
Nincs adat.
0,29

2012. &v
2012.01.01. - 2012.12.31.
eFt

0

-37

-37

-37

-37

463

0

463

455

0

463

0

0

0

0

4]

0,00
0,00
Nincs adat.
Nincs adat.

Az adatok az OPTEN Kft. Cégtar rendszeréb6l szarmaznak, amely cégek esetén a Cégkozlonyben megjelent hivatalos
adatokat tartalmazza, mas szervezetek esetén egyéb forrdshol szarmazé hivatalos és gy@jtott informdcick ldthatdk.
Lekérdezés idSpontja: 2017.07.24 09:49
Utolso feldolgozott Cégkozlony megjelenési datuma: 2017.07.22.
Adatbdzis utolsé aktualizdlasi datuma: 2017.07.24 09:38




ALAIRAS-MINTA

Alulirott Forré Levente Sandor (lakcim: 2600 Vic, Zoldfa utca 20. 1. em. 4., anyja neve:
Boélya Gizella, adéaz.: 8393467004) mint a Monolit Magyarorszag Ingatlanfejleszt6
Korlatolt Feleldsségii Tarsasdg 2600 Vic, Zoldfa utca 20. 1. em. 4.) iigyvezetfje és
képviseldje a céget akként jegyzem, hogy a cég kézzel vagy géppel eldirt, elényomott vagy
nyomtatott neve ald a nevemet a — hiteles cégaldirasi nyilatkozatnak megfelelden — az
alabbiak szerint énalléan irom:

Forrd Levente Sandor

Alulirott dr. Nydri Péter iigyvéd (1149 Budapest, Nagy Lajos kirdly tija 115.) mint a Monolit
. Magyarorszag Ingatlanfejleszt& Korldtolt FelelGsségdi Tarsasdg (2600 Ve, Zoldfa wica 20. 1.
em. 4.) cégvdltozds-bejegyzésének iigyében eljard digyvéd tamisitom, hogy a fenti aldirds-
mintdt Forrd Levente Sandor (anyja neve: Bélya Gizella) 2600 Vdc, Zoldfa wica 20. 1. em. 4.
szam alatti lakos a mai nopon elSttem sajét kezfileg fria ald.

Ellenjegyzem:

Budapest, 2015. dprilis 27,




Tranzakcid azonosito

Rogzites datuma

Tranzakcio allapota

Tranzakcio megnevezése

Elienoldali szamlaszam

Osszeg

Kozlemeny

Kedvezmenyazell neve:

11715007-21330883

2017.07.24

Vegrehajtva

Belfoidi forint atutalas

11784009-15515005

6.000.000

Ajaniati bizlositék, Bp. XV ker.

Hubay Jend tér 8.

Bp. Fov XV
ker Onkormanyzat



MUSZAKI DOKUMENTACIO

1152 Budapest, Hubay Jend tér 8. hrsz: 87643
szam alatti ingatlan hasznositasara

Budapest, 2017. julius ho
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ALAIROLAP

1152 Budapest, Hubay Jend tér 8. hrsz: 87643
szam alatti ingatlan hasznositasara

Ty

Epittetd: Monolit Magyarorszag Kft.
2500 Vac, Zoldfa utca 20,

Tervezo:

Epitész tervezé: Szava Tibor
okl. épitészmérnok
épitész tervezd, tartoszerkezeti tervezd
E01-2071, TO1-11240

Budapest 2017. julius ho



[ TERVEZESI ALAPADATOK ]

ingatlan cime:
helyszinrajzi szam:
ingatlan terilete:
jelenlegi beépités maodja:
jelenlegi hasznositasa:

jelenlegi éplilet szintelosztasa:
éplilet miiszaki allapota:

1152 Budapest, Hubay Jend tér 8.

87643

2845 m*

keretes

utcai telekhatarok mellett kiskereskedelmi {zletek, a
telekbelsébe jellemzéen félkomfortos kis alapterileti
lakasok

foldszint + beépitetlen padlasteér

az épilet az elmaradt felljitasi és karbantartasi
munkak miatt erésen leromlott miiszaki allapotban van

[

TERVEZETT ALLAPOT ISMERTETESE B

tervezett beépités:

Hubay Jen6 tér:

Fo ut:

telekbelsé

tervezett rendeltetés:

rendeltetési egységek tervezett szama:

Budapest, 2017. julius ho

A tervezett allapotban az ingatlanra ( a megléevo
hazak teljes elbontasa utan ) harom épulet készil. A
felszini éplileteket egy a terepszint alatt kialakitott
teremgarazs koéti ossze”. A teremgarazs F6 utcai
megkdzelitésének oka, hogy meg szeretnénk el6zni a
Hubay Jend téren az autd ki és behajtasbol eredd
veszélyhelyzeteket

beépités modja __szint tervezett rendeltetés
zartsoru foldszint tizlet + lakasok
emeletek lakasok
zartsoru foldszint tizlet + irodak
emeletek lakasok
oldalhataron allé féldszint lakasok
emeletek lakasok

Az épiileteken bellli személyforgalom kiszolgalasara
épiletenként egy darab hidraulikus személyfelvono
epdl.

foldszint: kiskereskedelmi Uzletek és
irodak

emeleti szintek: lakasok
telekbelsébe késziild épilet:

foldszint: lakasok
emeleti szintek: lakasok
teremgarazs és  az
kiszolgalohelyiségei
lakas: 60 db

tzlet: 3 db
iroda: 2 db

@

Szava Tibor
épitész tervezd

utcai épuletek:

pinceszint: épuletek



FOTOK A JELENLEGI ALLAPOTROL

telekbelsé képe



LATVANYTERVEK

madartavlati kép



1. jeli Hubay Jené téri latvanyterv

2. jel Hubay Jen6 téri latvanyterv



3. jelG latvanyterv a telekbelsébél

4, jelii latvanyterv a telekbelsébél



5. jeli latvanyterv a telekbelsébdl

6. jelii latvanyterv a telekbels6bdl



7. jela latvanyterv a telekbels6bdl

8. jeld latvanyterv a telekbels&bél



9. jeld latvanyterv a F6 utrol nézve

10. jeld latvanyterv a Fé utrél nézve
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